
                                                                                                                                                                            

1 
 

 
KONTROLNÍ  LISTY  - 5. r.      15.03. – 19.03.2021       
                        

   jméno:            

Připomínám:  

 Práci za týden 08.-12.3. odevzdáš v pondělí 15.3. 10:00- 11:00!!!!!! 

 ROZVRH ONLINE VÝUKY: 
 

na online hodinu si připrav i učebnice, pracovní sešity a tyto kontrolní listy 
 

ČESKÝ JAZYK 
PONDĚLÍ – samostatná práce  

1. Pracovní sešit 22/ 3, 4 

2. Doplň a napiš 

 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

den od - do  předmět 
pondělí 15.03. 9:00 – 9:45 AJ / HV 

úterý     16.03. 8:45 – 9:45 ČJ/MA 
úterý     16.03. 11:45 – 12:30 VL / ČT / PS 

středa   17.03. 10:00 – 10:45 AJ 

čtvrtek  18.03. 8:45 – 9:45 PŘ 
čtvrtek  18.03. 11:45 – 12:30 VL 

pátek    19.03. 8:45 – 9:45 ČJ/MA 



                                                                                                                                                                            

2 
 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

ÚTERÝ – online výuka 
1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Pracovní sešit 23 / 1, 2, 3 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

3 
 

3.  

 

   

STŘEDA – samostatná práce 

1. Pracovní sešit strana 23 / 3,      4 – v množném čísle : 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

2.  

 

3. 

 

 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 



                                                                                                                                                                            

4 
 

ČTVRTEK  - samostatná práce + sloh – Pracovní postup 

 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 

 

 
g)  Prohlédni si, jak básničku zpracovala do podoby obrázkového příběhu Eva 
Fuksová, pokus se nakreslit obdobně obrázkovou osnovu příběhu (ve směru šipek)  
 a příběh se podle ní nauč na zítra vyprávět. 
 



                                                                                                                                                                            

5 
 

2. Pracovní sešit strana 23/5 – pozorně odůvodni !!!!   

PÁTEK  – online výuka 
 
 

 3.  SKLOŇOVÁNÍ  PŘÍDAVNÝCH JMEN TVRDÝCH 

 

 

 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

6 
 

MATEMATIKA  
PONDĚLÍ  – samostatná práce  
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  

 

  

 

 

 

 

 

3.  

 

 

 

4.  



                                                                                                                                                                            

7 
 

ÚTERÝ – online výuka        
1.   

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

8 
 

 

 

 

 

Diktát DČ 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 



                                                                                                                                                                            

9 
 

STŘEDA – samostatná práce 

1.  

 

   

 

2.   

 

 

 

 

 

 

3.  

Všechny části slovní úlohy! 

                                                      

 

 

 

 

 

 

4.  

 

 

 

5.   

 



                                                                                                                                                                            

10 
 

ČTVRTEK – samostatná práce 

1.  

 

 

 

 

 

 

2.  

 

3.  

 

 

 

 

 

 

4.  

 

 

 



                                                                                                                                                                            

11 
 

1. Narýsuj čtverec ABCD jestliže víš, že velikost úhlopříčky tohoto čtverce je 6 cm. 
    Sestroj kružnici k (S, r= /KS/)    - S je průsečík úhlopříček. 
    Začni náčrtkem.                                                                                      Budu známkovat!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÁTEK  - online výuka  
1.  
                                                               

 

 

 

2.  

 

 

 

 

 

 

3.  

 

 

 



                                                                                                                                                                            

12 
 

4.    

  

 

 

 

5.  

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

13 
 

PŘÍRODOVĚDA  –  na online výuku                                                                                ZÁPIS 

4. SVALOVÁ  SOUSTAVA                                 str. 40 

 

 svalovou soustavu tvoří kosterní svaly, které se upínají na kostru šlachami 

 umožňují pohyb a určují tvar těla 

 při pohybu vzniká teplo – člověk se zahřívá 

 svaly se mohou smršťovat a natahovat 

 ovládáme je svou vůlí 

 pro činnost svalů je nezbytná energie, kterou získáváme z potravy – strava má 

být pestrá, aby obsahovala všechny nezbytné živiny 

 důležitý je dostatečný  pohyb (před sportováním se vždy rozcvič!!) 

 

 nakresli svůj oblíbený sport 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

14 
 

3. OPĚRNÁ  SOUSTAVA               KONTROLNÍ LIST                          ODEVZDAT 

 opěrnou soustavu člověka tvoří __________________  

o určuje ________________ 

o umožňuje ____________________ 

o zajišťuje ______________________ 

o chrání _______________________ 

o jsou ___________________________________ 

 uvnitř kostí – v ________________ – vznikají ___________________________ 

 kostra se skládá z _______________________   

- mají různý ______________a________________ 

 kosti mohou být spojeny  

1. ______________ – _____________    (______________) 

2. ________________ – ______________ ( _____________________) 

 ČÁSTI KOSTRY 

1. kostra ____________ = ____________ – chrání  ………………………………… 

2. kostra _____________ 

 – a) _________ – skládá se z …………………………., uvnitř vede ……………………. 

    b) kostra _______________ -  ____________ + ____________________ 

        - chrání _________________ – např.  …………………….. a ………………………. 

3. kostra __________________ 

a) horní končetiny: _____________________________________________ 

     _______________________ - umožňuje ………………………….. předmětů 

b) dolní končetiny –_____________________________________________ 

     _______________________      - umožňuje ……………………………… 

 kosti vznikají ____________________________________, 

 rostou – růst se zastavuje mezi _____________________________ 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

15 
 

 

 

 

 

 Doplň popis kostry o kost vřetenní 

 

 

 

  


